
План јавних набавки за 2016. годину 
Градска Општина Земун

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки градске 
општине Земун за 2016. годину

29.01.2016

Измена број: 06-141/2016-II/21 19.02.2016
Измена број: 06-172/2016-II/21 29.02.2016
Измена број: 06-797/2016-II/21 11.08.2016
Измена број: 06-1124/2016-II/21 17.11.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

190,538,999

добра 27,728,333

1.1.1 5/2016 7/2016отворени поступак 7/2017Набавка електричне енергије 6000000

1.1.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Рачунарски делови 625000

Измена број: 06-141/2016-II/21; усвојена: 19.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о првом ребалансу буџета градске општине Земун за 2016.годину, број 06-104/2016-II/21

1.1.3 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Набавка горива за возила 4500000

Измена број: 06-141/2016-II/21; усвојена: 19.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о првом ребалансу буџета градске општине Земун за 2016.годину, број 06-104/2016-II/21

1.1.4 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Набавка канцеларијског материјала 4583000

Измена број: 06-141/2016-II/21; усвојена: 19.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о првом ребалансу буџета градске општине Земун за 2016.годину, број 06-104/2016-II/21

1.1.5 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Набавка безалкохолних пића и кафе за кафе кухињу 1000000

1.1.6 4/2016 5/2016преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

6/2016Набавка часописа Светосавско звонце 833000

1.1.7 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Набавка средстава за одржавање хигијене за 
потребе управе ГО Земун

1000000

1.1.8 10/2016 11/2016преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2016Набавка стручне литературе 1400000

1.1.9 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Административна опрема - рачунарска опрема 832000

Измена број: 06-141/2016-II/21; усвојена: 19.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 06-797/2016-II/21; усвојена: 11.08.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 1/29/2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одељење за финансије је дописом број 401-1-170/2016 од 09.08.2016. године обавестило Одсек за јавне набавке о потреби измене Плана јавних набавки градске општине
 Земун за 2016. годину на основу измене финансијског плана ГО Земун

Страна 1 од 4Датум штампе: 24.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.10 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Административна опрема - скенери, штампачи 833000

Измена број: 06-141/2016-II/21; усвојена: 19.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.11 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Административна опрема - рачунске машине 83000

Измена број: 06-797/2016-II/21; усвојена: 11.08.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 1/29/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком о ребалансу буџета градске општине Земун број 06-520/2016-II/21, од 02.06.2016. године

1.1.12 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Административна опрема - фотографска опрема 166000

Измена број: 06-797/2016-II/21; усвојена: 11.08.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 1/29/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одељење за финансије је дописом број 401-1-170/2016 од 09.08.2016. године обавестило Одсек за јавне набавке о потреби измене Плана јавних набавки градске општине
 Земун за 2016. годину на основу измене финансијског плана ГО Земун

1.1.13 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Набавка грађевинског материјала са испоруком за 
потребе интерно расељених лица на територији ГО 
Земун

4583333

Измена број: 06-797/2016-II/21; усвојена: 11.08.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 1/29/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одељење за финансије је дана 25.07.2016. године, дописом број 401-1-156/2016, обавестило Одсек за јавне набавке о потреби измене Плана јавних набавки градске 
општине Земун за 2016. годину. Одлуком Комесаријата за избеглице и миграције Републике Србије, број 36-3/44 од 11.05.2016. године, градској општини Земун су додељена средства и 
са Комесаријатом за избеглице и миграције Републике Србије закључен је Уговор о сарадњи број 400-138/16-VII од 24.05.2016. године

1.1.14 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Административна опрема - рачунарска опрема - 
мрежа за потребе ГО Земун

1000000

Измена број: 06-1124/2016-II/21; усвојена: 17.11.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење:  Одлуком о ребалансу буџета Градске општине Земун  број 06-520/2016-II/21 од 02.06.2016. године.

1.1.15 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Лиценца 290000

Измена број: 06-1124/2016-II/21; усвојена: 17.11.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење:  Одлуком о ребалансу буџета Градске општине Земун  број 06-520/2016-II/21 од 02.06.2016. године.

услуге 40,059,000

1.2.1 6/2016 7/2016преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

7/2017Одржавање софтверског пакета "Хермес" за 
потребе ГО Земун

2000000

1.2.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Штампање Земунских новина 1660000

Измена број: 06-141/2016-II/21; усвојена: 19.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: техничка грешка

1.2.3 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Штампање меморандума, визит карата, блокова за 
потребе ГО Земун

725000

1.2.4 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Осигурање имовине и запослених радника ГО 
Земун

1200000

1.2.5 5/2016 6/2016отворени поступак 7/2017Превоз ученика основних и специјалних школа у 
школској 2016/2017. години за подручје општине 
Земун

24500000

1.2.6 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуга смештаја и превоза ученика - 
међуопштинска и међународна сарадња

1000000

Страна 2 од 4Датум штампе: 24.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Снимање и  монтажа  видео материјала везаног за 
активности наручиоца и постављање снимљеног 
материјала на сајт наручиоца

1000000

1.2.8 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Текуће поправке и одржавање аутомобила 830000

1.2.9 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Услуге информисања јавности - Кол центар 783000

1.2.10 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Услуга израде пројектне документације 1660000

1.2.11 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Услуга надзора радова - по партијама 3041000

Измена број: 06-141/2016-II/21; усвојена: 19.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о првом ребалансу буџета градске општине Земун за 2016.годину, број 06-104/2016-II/21

Измена број: 06-172/2016-II/21; усвојена: 29.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: на основу измене финансијског плана градске општине Земун (решење Већа ГО Земун,број 06-172/2016-II/21), Одељење за финансије дописом број 401-1-54/2016 
обавестило Одсек за јавне набавке о потреби измене Плана јавних набавки за 2016. годину

Измена број: 06-797/2016-II/21; усвојена: 11.08.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 1/29/2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одељење за финансије је дописом број 401-1-170/2016 од 09.08.2016. године обавестило Одсек за јавне набавке о потреби измене Плана јавних набавки градске општине
 Земун за 2016. годину на основу измене финансијског плана ГО Земун

1.2.12 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Геодетске услуге 830000

Измена број: 06-797/2016-II/21; усвојена: 11.08.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 1/29/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одељење за финансије је дописом број 401-1-170/2016 од 09.08.2016. године обавестило Одсек за јавне набавке о потреби измене Плана јавних набавки градске општине
 Земун за 2016. годину на основу измене финансијског плана ГО Земун

1.2.13 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Специјализоване услуге - израда процене 
угрожености од елементарних непогода и других 
несрећа и планова заштите и спасавања у 
ванредним ситуацијама на територији ГО Земун

830000

Измена број: 06-1124/2016-II/21; усвојена: 17.11.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Решењем о промени апропријација у Одлуци о буџету Градске општине Земун за 2016. годину, број 400-186-1/2016-1-VII од 26.10.2016. године.

радови 122,751,666

1.3.1 2/2016 3/2016отворени поступак 5/2016Уређење некатегорисаних путева на територији ГО 
Земун

14900000

1.3.2 2/2016 3/2016отворени поступак 5/2016Остале специјализоване услуге - комуналне и 
грађевинске инспекције - радови

3000000

Измена број: 06-141/2016-II/21; усвојена: 19.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 06-797/2016-II/21; усвојена: 11.08.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 1/29/2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Одељење за финансије је дописом број 401-1-170/2016 од 09.08.2016. године обавестило Одсек за јавне набавке о потреби измене Плана јавних набавки градске општине
 Земун за 2016. годину на основу измене финансијског плана ГО Земун

1.3.3 2/2016 3/2016отворени поступак 5/2016Капитално одржавање зграда и објеката - Летња 
сцена Гардош

15000000

Измена број: 06-141/2016-II/21; усвојена: 19.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 3 од 4Датум штампе: 24.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.4 2/2016 3/2016отворени поступак 5/2016Текуће поправке и одржавање објеката - спортски 
терени

3333000

Измена број: 06-141/2016-II/21; усвојена: 19.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.5 8/2016 10/2016отворени поступак 10/2016Текуће поправке и одржавање осталих објеката - 
некатегорисани путеви

89518666

Измена број: 06-172/2016-II/21; усвојена: 29.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одељење за финансије дописом број 401-1-54/2016 обавестило Одсек за јавне набавке о потреби измене Плана јавних набавки за 2016.годину, на основу измене 
финансијског плана ГО Земун

Измена број: 06-797/2016-II/21; усвојена: 11.08.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 1/29/2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одељење за финансије је дописом број 401-1-170/2016 од 09.08.2016. године обавестило Одсек за јавне набавке о потреби измене Плана јавних набавки градске општине
 Земун за 2016. годину на основу измене финансијског плана ГО Земун

Место и датум:
М.П.

Дејан Матић

Овлашћено лице:

Дејан Матић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 06-141/2016-II/21; усвојена: 19.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016
Решењем Већа градске општине Земун број 06-141/2016-II/21 од 19.02.2016. године

Измена број: 06-172/2016-II/21; усвојена: 29.02.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016
Решењем Већа градске општине Земун број 06-172/2016-II/21 од 29. фебруара 2016. године

Измена број: 06-797/2016-II/21; усвојена: 11.08.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 1/29/2016
Решењем Већа градске општине Земун, број 06-797/2016-II/21 од 11. августа 2016. године

Измена број: 06-1124/2016-II/21; усвојена: 17.11.2016; план: План јавних набавки градске општине Земун за 2016. годину од 29.01.2016
Решењем Већа Градске општине Земун, број 06-1124/2016-II/21 од 17.новембар 2016. године

Страна 4 од 4Датум штампе: 24.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


